様式第８号(第１５条関係)
(番号)
　　　年　　　月　　　日
　岡山市長　　　　　　　　　様
(住所又は所在地)
(補助事業者名)
岡山大学連携型起業家育成施設入居者
支援事業補助金（概算払）請求書
　　　年　　月　　日付け岡山市指令　第　　　号をもって交付決定通知があった上記補助事業補助金について，岡山大学連携型起業家育成施設入居者支援事業補助金交付要綱第１５条の規定により，次のとおり請求します。
記
１　補助年度　　　　　　　　　　　　　年度
２　補助金の額
 (１) 補助金の交付決定通知額　　　　　　　　　　　　　円
 (２) 補助金の交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　円
 (３) 補助金の既交付額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（内訳）　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　円
                                計　　　　　　　　　　　　　　円
３　今回交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　未交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類
 (１) 岡山市岡山大学連携型起業家育成施設入居者支援補助金交付決定通知書又は同補助金確定通知書
（２）概算払の場合は次のア及びイの書類
　　ア）岡山大学連携型起業家育成施設入居賃料支払等実績書（概算払用）（様式第９号）
 　 イ) 領収書その他の補助対象経費の支払が確認できるもの